

KAJ SØRENSEN. HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2013

Kaj Sørensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAJ SØRENSEN. HOLDING ApS
Slangebakken 21
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86944119

CVR-nr: 21222992

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 59.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.625	-19.950
Resultat af ordinær primær drift		-20.625	-19.950
Andre finansielle indtægter		103.534	226.455
Andre finansielle omkostninger		-4.174	-4.340
Ordinært resultat før skat		78.735	202.165
Skat af årets resultat	1	-19.675	-7.956
Årets resultat		59.060	194.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	66.000
Overført resultat		-37.540	128.209
I alt		59.060	194.209

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavende skat		947	8.192
Tilgodehavender i alt		947	8.192
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.464.344	1.451.872
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.464.344	1.451.872
Likvide beholdninger		99.236	97.786
Omsætningsaktiver i alt		1.564.527	1.557.850
AKTIVER I ALT		1.564.527	1.557.850

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission		384.814	384.814
Overført resultat		937.496	975.036
Forslag til udbytte		96.600	66.000
Egenkapital i alt	3	1.543.910	1.550.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		13.617	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.617	7.000
Gældsforpligtelser i alt		20.617	7.000
PASSIVER I ALT		1.564.527	1.557.850

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-19.675	-5.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.856
I alt	<u>-19.675</u>	<u>-7.956</u>

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	384.814	975.036	66.000	1.550.850
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-66.000	-66.000
Årets resultat	0	0	-37.540	96.600	59.060
Egenkapital ultimo	125.000	384.814	937.496	96.600	1.543.910

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.